2020 年 9月 30 日

各 位

株式会社 第四銀行

株式会社 北越銀行

「ベトナムから直送！オンラインセミナー

現地コンサルタントが語るベトナムの『今』と『未来』」のご案内

 株式会社 第四銀行（頭取：並木 富士雄）と株式会社 北越銀行（頭取：佐藤 勝弥）は、

「ベトナムから直送！オンラインセミナー 現地コンサルタントが語るベトナムの『今』

と『未来』」を下記の通り開催いたします。

 このセミナーでは、新型コロナウイルス感染拡大後のベトナムの状況や、これからのベ

トナムビジネスの可能性などについて解説いたします。

 両行は、今後も海外ビジネスに取り組むお客さまを積極的に支援し、新潟県経済の活性

化に貢献してまいります。

記

日    時 2020 年 10 月 16 日（金） 16:00～17:00

開催方法 オンライン形式

主  催 株式会社 第四銀行、株式会社 北越銀行

内    容

１．オンラインセミナー(16:00～16:50)

【講師】（１）YCP Group マネージングパートーナー

東南アジア地域統括責任者 粕本 晋吾 氏

（２）YCP Solidiance パートナー(ベトナム／香港)

        栗加 慧 氏

２．質疑応答(16:50～17:00)

参 加 費 無料

定  員 上限なし

申込方法

以下の URL(QR コード)先の WEB サイトでお申し込みいただくか、または

ご案内のチラシ裏面にある申込書を FAX でお申し込みください。

【URL】

https://app.livestorm.co/ycp-solidiance-1/vietnam-market-update

【FAX】025-224-8405

※お申し込みにはメールアドレスが必須となります。

登録いただいたメールアドレスへ視聴用 URL をお送り

します。

申込締切 2020 年 10 月 12 日（月）

以 上

     【本件に関するお問い合わせ先】

 第四銀行 営業本部／日下部、磯田 025-229-8180

 北越銀行 ソリューション営業部／周、藤澤 0258-39-7434